
 

Stránka 1 z 2 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky 
Výkon činnosti koordinátora BOZP při realizaci stavby 

„Nové středisko chovu Slatiňany“ 

Evidenční číslo VZ 14/2024 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na služby 

ZMĚNA VÝZVY Č. 1, 2 

Zadavatel v souladu s čl. 7 výzvy pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu mění výzvu, 

a to v rozsahu následujících změn: 

Změna odstavce 6.2 Prokázání profesní způsobilosti: 

Původní text odstavce 6.2 výzvy: 

b) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. Dodavatel splní tuto podmínku 

předložením platného oprávnění k podnikání. Dodavatel předloží výpisy 

z živnostenského rejstříku dle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 455/1991 Sb., 

o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

a/nebo živnostenské listy, resp. jiná oprávnění k podnikání v oboru/oborech: 

živnostenského oprávnění „Služby v oblasti administrativní správy a služby 

organizačně hospodářské povahy“ apod. 

Zadavatel uzná za průkaz podnikatelského oprávnění v požadovaném oboru rovněž 

výpis z živnostenského rejstříku nebo živnostenský list či listy dokládající oprávnění 

dodavatele k podnikání v oboru (či oborech), který bude zadavatelem požadovanému 

oboru obsahově odpovídat (jedná se zejména o živnostenské listy vydané za dříve 

platné právní úpravy). 

se ruší a nahrazuje takto: 

b) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. Dodavatel splní tuto podmínku 

předložením platného oprávnění k podnikání. Dodavatel předloží výpisy 

z živnostenského rejstříku dle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 455/1991 Sb., 

o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

a/nebo živnostenské listy, resp. jiná oprávnění k podnikání v oboru/oborech: 

živnostenského oprávnění „Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci“ apod. 

Zadavatel uzná za průkaz podnikatelského oprávnění v požadovaném oboru rovněž 

výpis z živnostenského rejstříku nebo živnostenský list či listy dokládající oprávnění 

dodavatele k podnikání v oboru (či oborech), který bude zadavatelem požadovanému 

oboru obsahově odpovídat (jedná se zejména o živnostenské listy vydané za dříve 

platné právní úpravy). 



 

Stránka 2 z 2 

Změna článku 6.9 Prokázání části kvalifikace prostřednictvím jiných osob: 

Původní text článku 6.9 výzvy: 

Zadavatel požaduje, aby technický dozor investora byl plněn přímo vybraným 

dodavatelem (významná činnost při plnění veřejné zakázky dle ust. § 105 odst. 2 

ZZVZ). Využití poddodavatele na služby technického dozoru investora zadavatel 

nepřipouští. Prokázání části kvalifikace prostřednictvím jiných osob vzhledem 

k požadavku zadavatele, aby významnou činnost při plnění veřejné zakázky plnil 

přímo vybraný dodavatel, není přípustné. 

se ruší a nahrazuje takto: 

Zadavatel požaduje, aby koordinátor BOZP byl plněn přímo vybraným dodavatelem 

(významná činnost při plnění veřejné zakázky dle ust. § 105 odst. 2 ZZVZ). Využití 

poddodavatele na služby koordinátora BOZP zadavatel nepřipouští. Prokázání 

části kvalifikace prostřednictvím jiných osob vzhledem k požadavku zadavatele, 

aby významnou činnost při plnění veřejné zakázky plnil přímo vybraný 

dodavatel, není přípustné. 

V Kladrubech nad Labem dne 23. 2. 2024 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek 


		2024-02-23T13:41:42+0100
	Lenka Suchánková




